

993200/271/IN-²³⁵...../2019

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **otwarcie i prowadzenie skonsolidowanych rachunków FUS, FEP oraz Zakładu i realizację wypłat masowych**, znak postępowania: **TZ/271/46/18**.

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie postanowień art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) (dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu (dalej „SIWZ”), na które udziela się następujących odpowiedzi:

I.

Pytanie 1.

W opinii Wykonawcy w trakcie realizacji zamówienia nie pozyskuje on informacji na temat rozmieszczenia i konfiguracji infrastruktury techniczno – systemowej sieci Zamawiającego oraz stosowanych u Zamawiającego zabezpieczeń. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie pkt 9.13.2 i 9.13.5 SIWZ, które nie mają zastosowania do zakresu przedmiotowego zamówienia.

[Dotyczy SIWZ 9.13 Postanowienia dotyczące bezpieczeństwa informacji u Zamawiającego ppkt. 9.13.2 i 9.13.5]

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2.

W związku z realizacją przedmiotowego zamówienia nie będą wykonywane przez Wykonawcę zadania na terenie budynków, pomieszczeń lub części pomieszczeń użytkowanych przez Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie pkt 9.13.6 SIWZ, które nie mają zastosowania do zakresu przedmiotowego zamówienia.

[Dotyczy SIWZ 9.13 Postanowienia dotyczące bezpieczeństwa informacji u Zamawiającego ppkt. 9.13.6]

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3.

Ze względu na obowiązujące u Wykonawcy procesy dotyczące identyfikacji i raportowania zdarzeń dot. naruszenia ochrony danych osobowych, prosimy o wydłużenie okresu na przekazanie informacji o zdarzeniu do Zamawiającego w terminie do 48h od daty wykrycia zdarzenia.

[Dotyczy SIWZ 9.13 Postanowienia dotyczące bezpieczeństwa informacji u Zamawiającego ppkt. 9.13.7]

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ

Modyfikacja nr 28

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie ppkt. 9.13.7. bez zmiany numeracji kolejnych punktów.

Pytanie 4.

W związku z treścią pkt 9.14.1 SIWZ: „Wykonawca, jako administrator danych udostępni Zamawiającemu dane osobowe personelu Wykonawcy lub Podwykonawcy w celu i zakresie niezbędnym do realizacji Umowy, tj. imię i nazwisko, numer PESEL, numer telefonu służbowego oraz adresu poczty elektronicznej. Zamawiający zobowiązuje się do przetwarzania powierzonych mu danych osobowych w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami RODO” - prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca udostępnia dane osobowe personelu Wykonawcy, czy też dochodzi do powierzenia przetwarzania danych. Zamawiający w treści tego punktu w pierwszym zdaniu posługuje się pojęciami udostępnienia, natomiast w zdaniu drugim jest mowa o przetwarzaniu powierzonych danych osobowych.

W opinii Wykonawcy - w kontekście zakresu zamówienia - przekazanie danych pracowników jest możliwe na podstawie stosownego zapisu w umowie Zamawiającego z Wykonawcą, na podstawie którego każda ze stron (Zamawiający oraz Wykonawca) oświadczałaby, że udostępni drugiej stronie dane osobowe wybranych pracowników (wraz ze wskazaniem konkretnego zakresu przekazywanych danych). Uregulowanie takie, stanowiłoby podstawę przekazania danych wskazanych aktualnie w pkt 9.14.1. SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający nie będzie administratorem danych osobowych personelu Wykonawcy, a co za tym idzie w opinii Wykonawcy nie ma konieczności zapoznania członków personelu Wykonawcy z klauzulami informacyjnymi związanymi z przetwarzaniem przez Zamawiającego. Prosimy zatem o wykreślenie pkt. 9.14.2 oraz doprecyzowanie zapisu pkt. 9.14.1 w następujący sposób:

„Wykonawca i Zamawiający udostępnią sobie wzajemnie dane osobowe pracowników, za pomocą których wykonywana będzie Umowa. Udostępnienie nastąpi na podstawie zapisu w Umowie, zgodnie z którym każda ze Stron oświadczy, że udostępni drugiej Stronie, w związku z zawarciem Umowy, dane osobowe osób, za pomocą których wykonywana będzie Umowa, tj. imię i nazwisko, numer telefonu służbowego oraz adresu służbowej poczty elektronicznej. Zamawiający oraz

Wykonawca zobowiązuje się do przetwarzania udostępnionych danych osobowych w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami RODO.”

[Dotyczy SIWZ 9.14 Ochrona danych osobowych]

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez usunięcie ppkt. 9.14.2. bez zmiany numeracji kolejnych punktów oraz wprowadza następującą modyfikację.

Modyfikacja nr 29

Było:	Jest:
<p>9.14.1. Wykonawca, jako administrator danych udostępni Zamawiającemu dane osobowe personelu Wykonawcy lub Podwykonawcy w celu i zakresie niezbędnym do realizacji Umowy, tj. imię i nazwisko, numer PESEL, numer telefonu służbowego oraz adresu poczty elektronicznej. Zamawiający zobowiązuje się do przetwarzania powierzonych mu danych osobowych w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami RODO.</p>	<p>9.14.1. Wykonawca i Zamawiający udostępnią sobie wzajemnie dane osobowe pracowników, za pomocą których wykonywana będzie Umowa. Udostępnienie nastąpi na podstawie zapisu w Umowie, zgodnie z którym każda ze Stron oświadczy, że udostępni drugiej Stronie, w związku z zawarciem Umowy, dane osobowe osób, za pomocą których wykonywana będzie Umowa, tj. imię i nazwisko, numer telefonu służbowego oraz adresu służbowej poczty elektronicznej. Zamawiający oraz Wykonawca zobowiązują się do przetwarzania udostępnionych danych osobowych w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami RODO.</p>

Pytanie 5.

Prosimy o odstąpienie od przekazywania numeru PESEL personelu Wykonawcy.

[Dotyczy SIWZ 9.14 Ochrona danych osobowych pkt 9.14.1]

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie dokonując modyfikacji nr. 29

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oferty przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy, a następnie złożenia oferty oraz reprezentowania Wykonawcy

w komunikacji z Zamawiającym przez dedykowany portal internetowy przez jedną z tych osób lub inną osobę oraz czy taka osoba powinna posiadać pełnomocnictwo, jeżeli tak to jakie wymogi musi ono spełniać ?

Odpowiedź:

Osoby podpisujące oferty muszą być uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Osoby wykonujące czynność techniczną, jaką jest złożenie oferty za pomocą Mini Portalu i E-Puapu, nie są zobligowane do posiadania pełnomocnictwa do dokonania tej czynności.

Zgodnie z pkt. 1.5.3. SIWZ Wykonawca musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty oraz do formularza do komunikacji.

W celu przygotowania się do złożenia oferty polecamy zapoznać się z filmem instruktażowym przygotowanym przez UZP, **miniPortal - Złożenie oferty**, link: <https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal/miniportal-zlozenie-oferty>

II.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert wyznaczony pierwotnie na 18 lutego 2019 r. do godz. 9:00.

Nowy termin składania i otwarcia ofert, to:

- 1. termin składania ofert upływa 15.03.2019 r. o godz. 9:00.**
- 2. termin otwarcia ofert wyznaczony został na 15.03.2019 r. na godz. 13:00.**

Członek Zarządu

Paweł Jaroszek